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ACTA NUM.1 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, DE UN 

TÉCNICO ESPECIALIZADO EN INTERVENCIÓN SOCIAL, para la realización de acciones 

destinadas a la reducción del abandono escolar curso 2019/2020, mediante contrato temporal  

por obra o servicio determinado a tiempo total,  con cargo a la subvención de la Consejería de 

Educación y Cultura. 

 

En Fuente Álamo de Murcia, a  9 de septiembre de 2020, en el Aula de la Escuela Oficial de 

Idiomas, sita en el Centro Municipal de Servicios Sociales, C/ Libertad, 14,de Fuente Álamo, 

siendo las 10.30 horas, se reúnen las personas que han sido designados miembros del tribunal 

calificador (abajo expresado) para la contratación mediante contrato temporal por obra o 

servicio determinado  de  un Técnico especializado en Intervención Social a tiempo total, ( hasta 

el 30 de noviembre de 2020), para la realización de acciones destinadas a la reducción del 

abandono escolar curso 2019/2020 en  Servicios Sociales de Fuente Álamo de Murcia por la 

subvención de la Consejería de Educación y Cultura, aprobados en la Junta de Gobierno Local en 

sesión celebrada el día 23 de julio de 2020. 

PRIMERO.-  El tribunal queda conformado de la manera siguiente: 

PRESIDENTA 

Dña Georgina Yepes Sánchez. 

VOCALES: 

- D. Ángel Castaño González. 
- D. Brahim Lemtit Chehab. 
- Dña. Elisa Alcaraz Iniesta  
SECRETARIA 

Dña. Isabel Barcelona Muñoz. 

SEGUNDO.- Relación de aspirantes preseleccionados, conforme al Informe de oferta de empleo 

público, remitido por el Servicio de Empleo y Formación. 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. 

ANDREO GUADIX, ANA MARÍA    XX.XXX.376S 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN      XX.XXX.963J 

GALIAN SAEZ, EVA MARÍA  XX.XXX.031Z 

KEPKA, ANNA             XXXXX.854E 

MARTINEZ LOPEZ, NEREIDA          XX.XXX.699J 

MORELL PEREZ, JOSEFA        XX.XXX.794F 

MORENO ABENZA, ELISA MARÍA  XX.XXX.993S 

PLANES MAIQUEZ, PAULA               XX.XXX.736X 

RUIZ LUCAS, MARÍA JOSÉ     XX.XXX.132V 

SANCHEZ  SANCHEZ , ISABEL  MARÍA         XX.XXX.404C 

SANCHEZ ZAMORA, ANTONIA MARÍA           XX.XXX.397S 

SERRANO MARÍN, JOSEFA XX.XXX.296A 

TAMBOLEO DE PACO, CARMEN XX.XXX.087Y 
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Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
GEORGINA YEPES SANCHEZ (AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO) Jefa de la Unidad de Servicios sociales, Igualdad y Educación 10/09/2020 11:06

ANGEL CASTAÑO GONZALEZ (AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO) Trabajador social 10/09/2020 13:05

BRAHIM LEMTIT CHEHAB (AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO) Mediador Social 10/09/2020 13:45

JOSEFA ELISA ALCARAZ INIESTA (AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO) Psicóloga 11/09/2020 08:20

ISABEL BARCELONA MUÑOZ (AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO) Auxiliar administrativo 11/09/2020 08:29

https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=x01471cf79230a1621e07e401a090a31b&entidad=30021
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TERCERO.-  Constituido el tribunal, se procede a realizar la valoración de méritos aportados por 

los/as candidatos/as, conforme a los criterios de selección que rigen la convocatoria del  

procedimiento selectivo. 

Tras el estudio de la documentación presentada en plazo y forma establecida, con arreglo al 

baremo establecido, resulta otorgar la puntuación siguiente a los aspirantes: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.E. BAREMACIÓN 

ANDREO GUADIX, ANA MARÍA XX.XXX.376S 6 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL CARMEN XX.XXX.963J       0,15 

GALIAN SAEZ, EVA MARÍA XX.XXX.031Z             0 

KEPKA, ANNA XXXXX.854E             0 

MARTINEZ LOPEZ, NEREIDA XX.XXX.699J             0 

MORELL PEREZ, JOSEFA XX.XXX.794F             0,28 

MORENO ABENZA, ELISA MARGARITA XX.XXX.993S             N.P. 

PLANES MAIQUEZ, PAULA XX.XXX.736X             0,66 

RUIZ LUCAS, MARÍA JOSÉ XX.XXX.132V             0 

SANCHEZ  SANCHEZ , ISABEL MARÍA XX.XXX.404C            0,33 

SANCHEZ ZAMORA, ANTONIA MARÍA XX.XXX.397S            1,29 

SERRANO MARÍN, JOSEFA XX.XXX.296A            N.P. 

TAMBOLEO DE PACO, CARMEN XX.XXX.087Y            N.P. 

 

*N.P. NO PRESENTADO 

*F.P. FUERA DE PLAZO 

 

CUARTO.- Se acuerda la publicación de la presente Acta en el Tablón de Edictos y la página web 

del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia. 

QUINTO.- A la vista de lo anterior, el Tribunal Calificador acuerda por unanimidad de sus 

miembros convocar a los/las aspirantes para la realización de una entrevista  personal 

semiestructurada, en la que podrán valorar entre otros, la trayectoria profesional, los 

conocimientos del puesto de trabajo, las actitudes y aptitudes para el desempeño del puesto de 

trabajo al que se opta, el próximo día viernes 11 de septiembre de 2020 , a las 10.00 horas, en 

el Aula de la Escuela Oficial de Idiomas, sita en el Centro Municipal de Servicios Sociales, C/ 

Libertad, 14, Fuente Álamo de Murcia. 

 

 

Y, no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 13 horas y 10 minutos de 

la fecha del encabezamiento, extendiéndose la presente acta que firman los señores/as 

asistentes, conmigo, La Secretaria, que certifico. 

 

(Documento firmado digitalmente) 
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